EDITAL TC Nº 004/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo

147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação

das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com

o IAP, em virtude da conversão da sanção pecuniária em serviços de

preservação, melhoria e recuperação da qualidade do meio ambiente, relativo

ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme

abaixo especificado:

 RAZÃO Município Autuação AIA SID

ADAIR JOSE ROMITTI TURVO 110937 13.398.649-9

ADAIR JOSE ROMITTI TURVO 110936

13.398.665-0

ADMINISTRADORA DE BENS

LEMUCH LTDA TURVO 103016 13.733.064-4

ALEXANDRE LUIZ PREVEDELLO CORBÉLIA 118615 14.878.084-6

ANDERSON DA COSTA SANTA LUCIA 118606 14.847.933-0

CARLOS AUGUSTO VRIESMAN CARAMBEÍ 115171 14.237.505-2

CONRADO FRANCISCO ERNESTO

NOSS

RESERVA DO

IGUAÇÚ 108496 13.234.119-2

EVANI MONTEIRO PINHEIRO MANGUEIRINHA 113892 13.853.624-6

HUDSON JOSÉ BUENO

MARILANDIA DO

SUL 115935 14.645.689-8

JOÃO ATTILIO SIBIM CAFEZAL DO SUL 116344 14.365.238-6

JOVANE STRONA RIO AZUL 115196 14.184.027-4

JOVANE STRONA RIO AZUL 115184 14.184.059-2

LUCIA REGINA DE OLIVEIRA MALLET 112280 14.283.527-4

LUIZ MARIA MIRANDA GUARATUBA 94402 7.311.287-7

MARIA JOSÉ DALL’AGHOL REBOUÇAS 112276 14.229.165-7

MARILDE TICIANI RENASCENÇA 116824 14.390.369-9

MARIO GESSER MATEI PINHÃO 103338 13.789.134-4

MARIO GESSER MATEI PINHÃO 103339 13.809.800-1

MOHAMAD OMAR ISMAIL MATAR CASCAVEL 119043 14.895.868-8

NELSON DA LUZ MESSIAS REBOUÇAS 108892 13.339.443-5

NERI SERGIO BITTARELLO GUARAPUAVA 116476 14.387.549-0

ORLANDO MARTINS LARANJAL 110229 13.741.289-6

PAULO SERGIO DA SILVA GOMES IPIRANGA 115779 14.567.493-0

RICARDO ANTENOR GABRIEL CAFEZAL DO SUL 116343 14.365.254-8

SEBASTIÃO DE LARA PITANGA 115027 14.208.372-8

SERGIO BEREZA

FERNANDEZ

PINHEIRO 117903 14.391.852-1

VALTER LUIZ OLIVEIRA RIO AZUL 116422 14.186.992-2

VICENTE FERREIRA LEITE GUARAPUAVA 102730 11.916.759-0

VICENTE FERREIRA LEITE GUARAPUAVA 102728 11.916.746-9

VICENTE FERREIRA LEITE GUARAPUAVA 102760 11.916.747-7

VICENTE FERREIRA LEITE GUARAPUAVA 102433 11.916.748-5

 IAP/Curitiba, 06 de março de 2.018